АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.01.2014 г. № 26

Об утверждении местоположения границ охранной зоны линейного сооружения -  Балтийская трубопроводная система (БТС-2). Корректировка. Первый пусковой комплекс. Линейная часть магистрального нефтепровода км 0 – км 505 на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

На основании заявления ОАО «Смоленское землеустроительное проектно-изыскательское предприятие» от 22.01.2014 г. № 9-8/45 (регистрационный № 189 от 22.01.2014 г.)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Утвердить местоположение границ охранной зоны линейного сооружения -  Балтийская трубопроводная система (БТС-2). Корректировка. Первый пусковой комплекс. Линейная часть магистрального нефтепровода км 0 – км 505 на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А.В. Голушков